
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego oraz niezbędnej dokumentacji w ramach projektu: Budowa ścieżki

rowerowej relacji Wiechlice – Szprotawka - Leszno Dolne - Leszno Górne

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Szprotawa

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770445

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 45

1.4.2.) Miejscowość: Szprotawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 67-300

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: m.rzeszutek@szprotawa-um.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szprotawa.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00322973/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-29 10:16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00317646/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Część I zamówienia:
Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego dla zaprojektowania i budowy ścieżki rowerowej relacji Wiechlice -
Szprotawka- Leszno Dolne -Leszno Górne – granica z województwem dolnośląskim o długości ok. 12,70 km w
szczególności:

Zakłada się , że w większości planowana ścieżka rowerowa będzie projektowana w ciągu dróg publicznych. 
Lokalizacja obejmować będzie w szczególności następujące nieruchomości :
1) obręb Wiechlice – działki Nr : 360/52; 498; 501; 505/2
2) obręb Leszno Dolne – działki Nr : 608; 392;459/1; 371; 198/2; 190; 209/2; 243/2; 244; 457/2; 
3) obręb Leszno Górne – działki Nr 423; 424/1; 429,415/6; 414; 412/3; 27/14; 27/15; 27/16; 27/17; 27/6; 27/11; 558; 556/3;
556/2; 559

Zakres i forma Programu funkcjonalno-użytkowego powinny być zgodne z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2
września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i
odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego – Dz.U. Nr 202, Poz. 2072 z 2004 r. z późn. zm.

Po zmianie: 
Część I zamówienia:
Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego dla zaprojektowania i budowy ścieżki rowerowej relacji Wiechlice -

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00322973/01 z dnia 2022-08-29

2022-08-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Szprotawka- Leszno Dolne -Leszno Górne – granica z województwem dolnośląskim o długości ok. 12,70 km w
szczególności:

Zakłada się , że w większości planowana ścieżka rowerowa będzie projektowana w ciągu dróg publicznych. 
Lokalizacja obejmować będzie w szczególności następujące nieruchomości :
1) obręb Wiechlice – działki Nr : 360/52; 498; 501; 505/2
2) obręb Leszno Dolne – działki Nr : 608; 392;459/1; 371; 198/2; 190; 209/2; 243/2; 244; 457/2; 
3) obręb Leszno Górne – działki Nr 423; 424/1; 429,415/6; 414; 412/3; 27/14; 27/15; 27/16; 27/17; 27/6; 27/11; 558; 556/3;
556/2; 559

Zakres i forma Programu funkcjonalno-użytkowego powinny być zgodne z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2
września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, 
specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego – Dz.U. Nr 202,
Poz. 2072 z 2004 r. z późn. zm.

Wykonawca w ramach zamówienia część I zamówienia opracuje dodatkowo:

1) Opinię geotechniczną. Na potrzeby opracowania opinii geotechnicznej należy wykonać otwory geotechniczne o
głębokości min. 2,0 m, w ilości min. 1 szt. na 1 km ścieżki rowerowej.
2) Część rysunkową PFU zawierającą co najmniej:
- plan sytuacyjny inwestycji na mapie zasadniczej (przebieg ścieżki rowerowej wraz z urządzeniami odwadniającymi oraz
ew. zakres przebudowy urządzeń obcych i innej infrastruktury),
- wstępną niweletę ścieżki rowerowej,
- przekroje konstrukcyjne ścieżki rowerowej,
3) Uzyska zalecenia konserwatorskie,
4) Uzyska uzgodnienie koncepcji przekroczenia drogi krajowej nr 12 z GDDKIA – Oddział w Zielonej Górze,
5) uzyskać uzgodnienie koncepcji przebiegu ścieżki w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 297 z Zarządem Dróg
Wojewódzkich w Zielonej Górze,

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Opracowanie dokumentów niezbędnych do wykonania dokumentacji projektowej budowy ścieżki rowerowej relacji Wiechlice
- Szprotawka- Leszno Dolne -Leszno Górne – granica z województwem dolnośląskim o długości ok. 12,70 km w
szczególności:

W ramach części II zamówienia Wykonawca powinien w szczególności:

1) uzyskać decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedmiotowej inwestycji (na podstawie KIP), 
2) uzyskać decyzje o lokalizacji inwestycji celu publicznego dla przedmiotowej inwestycji,
3) opracować mapę do celów projektowych w skali 1:500. W ramach opracowania mapy do celów projektowych należy
ustalić stan prawny granic działek, po których przebiega inwestycja, a w przypadku nieuregulowanego stanu prawnego tych
granic przeprowadzić procedurę wznowienia lub ustalenia granic,
4) opracować opinię geotechniczną. Na potrzeby opracowania opinii geotechnicznej należy wykonać otwory geotechniczne
o głębokości min. 2,0 m, w ilości min. 4 szt. na 1 km ścieżki rowerowej (co ok. 250 m),
5) opracować część rysunkową PFU zawierającą co najmniej:
- plan sytuacyjny inwestycji na mapie do celów projektowych (przebieg ścieżki rowerowej wraz z urządzeniami
odwadniającymi oraz ew. zakres przebudowy urządzeń obcych i innej infrastruktury),
- wstępną niweletę ścieżki rowerowej,
- przekroje konstrukcyjne ścieżki rowerowej,
6) uzyskać zalecenia konserwatorskie,
7) przeprowadzić inwentaryzację zieleni i opracować szacunkowy operat wyrębu drzew,
8) uzyskać uzgodnienia i/lub warunki techniczne przebudowy kolidującej infrastruktury od gestorów sieci zlokalizowanych w
obrębie inwestycji,
9) uzyskać uzgodnienie koncepcji przekroczenia drogi krajowej nr 12 z GDDKIA – Oddział w Zielonej Górze,
10) uzyskać uzgodnienie koncepcji przebiegu ścieżki w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 297 z Zarządem Dróg
Wojewódzkich w Zielonej Górze,
11) uzyskać warunki zasilania doświetlenia przejść dla pieszych/ przejazdów dla rowerzystów na drogach publicznych (w
przypadku konieczności),

Po zmianie: 
Opracowanie dokumentów niezbędnych do wykonania dokumentacji projektowej budowy ścieżki rowerowej relacji Wiechlice
- Szprotawka- Leszno Dolne -Leszno Górne – granica z województwem dolnośląskim o długości ok. 12,70 km w
szczególności:

W ramach części II zamówienia Wykonawca powinien w szczególności:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00322973/01 z dnia 2022-08-29

2022-08-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) uzyskać decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedmiotowej inwestycji (na podstawie KIP), 
2) uzyskać decyzje o lokalizacji inwestycji celu publicznego dla przedmiotowej inwestycji,
3) opracować mapę do celów projektowych w skali 1:500. W ramach opracowania mapy do celów projektowych należy
ustalić stan prawny granic działek, po których przebiega inwestycja, a w przypadku nieuregulowanego stanu prawnego tych
granic przeprowadzić procedurę wznowienia lub ustalenia granic,

4) przeprowadzić inwentaryzację zieleni i opracować szacunkowy operat wyrębu drzew,
5) uzyskać uzgodnienia i/lub warunki techniczne przebudowy kolidującej infrastruktury od gestorów sieci zlokalizowanych w
obrębie inwestycji,

6) uzyskać warunki zasilania doświetlenia przejść dla pieszych/ przejazdów dla rowerzystów na drogach publicznych (w
przypadku konieczności),

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-09-02 12:00

Po zmianie: 
2022-09-08 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-09-02 12:30

Po zmianie: 
2022-09-08 12:30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00322973/01 z dnia 2022-08-29

2022-08-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego oraz niezbędnej dokumentacji w ramach projektu: Budowa ścieżki rowerowej relacji Wiechlice – Szprotawka - Leszno Dolne - Leszno Górne
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Szprotawa
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770445
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 45
	1.4.2.) Miejscowość: Szprotawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 67-300
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: m.rzeszutek@szprotawa-um.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szprotawa.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00322973/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-29 10:16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00317646/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



